—

Citta di
Sassuolo

In vigore dal 14 Settembre 2020, corrispondente a Lunedi della 1° Settimana, al 30 Giugnho 2021

v
CIRFOOD

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

PASTA AL POMODORO RUSTICO

PASTINA IN BRODO DI CARNE

- PASTA ALL'OLIO E.V.D'OLIVABIO E

- PASTA AL SAPORE D'AUTUNNO

- PASSATO DI VERDURE E LEGUMI CON

< PARMIGIANO ORZO
<Zt - SFORMATO CON VERDURE - COTOLETTA DI POLLO AL FORNO - POLPETTE DI ZUCCA E SCAMORZA - PORTAFOGLI - PEPITE DI PESCE*
= (prosciutto/formaggio)
E - Pure di patate e carote - Verdura fresca - Verdura fresca - Verdura fresca - Verdura fresca
& - Ppaneefrutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca
' Merenda: yogurt alla frutta bio Merenda: biscotti Nic Nac con latte/orzo Merenda: torta casalinga con té Merenda: pane e frutta Merenda: streghette bio e frutta

- RISOTTO Al PORRI SAPORITO - PASTA ALTONNO - PASTA E FAGIOLI - ANTIPASTO: PINZIMONIO - PASTA AL POMODORO
§ - FORMAGGIO FRESCO - BOCCONCINI DI TACCHINO DORATI - POLLO GRATINATO AL FORNO - PIATTO UNICO: LASAGNE AL - PESCE* AL FORNO
$ RAGU' DI BOVINO
E - Verdura fresca - Verdura fresca - Verdura fresca - Verdura cotta*
& - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca
N Merenda: cornflakes e latte Merenda: torta casalinga con té Merenda: crackers con frutta e té Merenda: biscotti bio con latte o Merenda: pane e frutta

spremuta

- GNOCCHI DI PATATE AL POMODORO - BRODO DI CARNE CON PASTINA - PASTA ALLA CREMA VERDE - CREMA DI VERDURE E LEGUMI - PASTA ALL'OLIO E.V.D'OLIVABIOE
< CON RISO PARMIGIANO
<2t - CROCCHETTE DI RICOTTA E SPINACI - HAMBURGER DI PATATE AL FORNO - COTOLETTA DI POLLO AL FORNO - POLPETTE SAPORITE (con - BASTONCINI DI PESCE* AL FORNO
§ suino,manzo, frutta secca oleosa)
E - Verdura fresca - Verdura fresca - Pure di patate - Verdura fresca - Verdura fresca mista
& - Paneefrutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca
™ Merenda: yogurt alla frutta bio Merenda: crackers con frutta e té Merenda: pane e frutta Merenda: pane e cioccolata Merenda: muffin e té

fondente (equo-solidale) e latte

- VELLUTATA DI ZUCCA E PATATE CON - PASTA AL POMODORO - PASSATO DI CECI E FARRO - ANTIPASTO: PINZIMONIO - SPAGHETTI ALLO SGOMBRO
< RISO
<2t - FORMAGGI MISTI - CROCCHETTE DI LEGUMI E VERDURE - POLLO AL FORNO - PIATTO UNICO: TAGLIATELLE AL - PESCE* GRATINATO AL FORNO
E RAGU' EMILIANO (suino e bovino)
F’ - Verdura fresca - Verdura fresca - Verdura fresca - Patate al forno
<t - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca - Pane e frutta fresca

Merenda: cornflakes e latte

Merenda: crackers con frutta e té

Merenda: muffin e latte

Merenda: pane e frutta

Merenda: gnocco e spremuta di frutta

SCUOLA DELL'INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 2020/2021

COMUNE DI SASSUOLO

La frutta fresca verra servita tutti i giorni dopo il pranzo oppure consegnata al mattino, su richiesta delle singole scuole, che dovranno provvedere all'organizzazione del servizio (preparazione e distribuzione).

PRODOTTI SEMPRE BIOLOGICI: pane, riso, pasta di semola, farina di grano tenero, farina di mais, orzo e farro perlato, ceci secchi, macinato di magro di bovino, latte, yogurt, burro, ricotta, stracchino, bocconcini di mozzarella, olio extra vergine di oliva, pelati e polpa di pomodoro e frutta di

stagione. Il té & equo e solidale. Una volta a settimana verra distribuita la banana equo-solidale. * Materia prima di base congelata e/o surgelata. La tipologia di pesce utilizzata per i bastoncini protra essere Halibut o Nasello.

SI INFORMANO | GENTILI CLIENTI CHE GLI ALIMENTI CONTEMPLATI NEL MENU’ POSSONO CONTENERE UNO O PIU DEI SEGUENTI ALLERGENI COME INGREDIENTE O IN TRACCE DERIVANTI DAL PROCESSO PRODUTTIVO. Elenco degli
Allergeni alimentari (ai sensi del Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 88/2009 e s.m.i.)
e Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro,khorosan-kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati. Crostacei e prodotti derivati.e Uova e prodotti derivati.» Pesce e prodotti derivati.® Arachidi e prodotti
derivati.e Soia e prodotti derivati.e Latte e prodotti derivati, incluso lattosio.® Frutta a guscio, cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati.®
Sedano e prodotti derivati.® Senape e prodotti derivati.» Semi di sesamo e prodotti derivati.» Anidride solforosa e solfiti (possibilmente contenuti nei vini).® Lupini e prodotti derivati.e Molluschi e prodotti derivati.Le famiglie degli
utenti interessati possono, pertanto richiedere informazioni sugli ingredienti utilizzati al servizio istruzione (telefono 0536-880883) ed attivare I'iter di richiesta del menu personalizzato per allergia/intolleranza.
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